
Canon Zoemini 2 kapesní tiskárna NVW
modrá

cena vč DPH: 2767 Kč
cena bez DPH: 2287 Kč

Kód zboží (ID): 5483971

PN: 5452C005

Záruka: 24 měsíců

Model Canon Zoemini 2 je dobíjecí fototiskárna, která je vždy s vámi, když ji
potřebujete. Nepoužívá inkoust a je tak malá, že se vám vejde do kapsy. Pořiďte a
přizpůsobte si fotografie na svém mobilním zařízení a poté během chvilky získejte
samolepicí výtisky, které můžete sdílet se svými přáteli a rodinou. Prodej od
listopadu 2022 Podrobné specifikace Tiskárna Technologie tisku: ZINK® Rychlost
tisku: Asi 50 sekund (motor se systémem Start & Stop, při pokojové teplotě 25 °C)
Rozlišení tisku: 313 × 500 dpi Bezokrajový tisk: ANO Možnosti připojení: Bluetooth®
5.0 USB typu C (nabíjení) Automatický senzor papíru: ANO (pro detekci papíru /
detekci krytu papíru) Baterie: Vestavěná dobíjecí lithium-polymerová baterie, 500
mAh (podpora nabíjení 0V) Životnost baterie: Průměrně 20 listů fotografického
papíru (TBC) Automatické vypnutí napájení: ANO (3 min / 5 min / 10 min) (nastavení
v aplikaci) Tlačítko Reset: ANO Rychlost nabíjení: Přibližně 50 minut (z 0 % na plné
nabití) Přibližně 36 minut (z 0 % na 80 %) Přibližně 20 minut (z 0 % na 50 %)
Poznámka: Jeho vysoká rychlost nabíjení vyžaduje, aby adaptéry USB podporovaly
funkci QC, PD nebo 5 V při 2,4 A v podmínkách při teplotě 10 °C – 40 °C. U jiných
adaptérů USB, jako je 5 V při 1,5 A nebo nižší, nemusí podporovat funkci rychlého
nabíjení. Displej: Není k dispozici Ovládací panel: 1. Tlačítko napájení Podporované
typy médií: Fotografický papír Canon ZINK®, předřezaná samolepka Canon ZINK®
Maximální velikost papíru: 2,0 × 3,0 Kapacita papíru: Až 10 listů fotografického
papíru Canon ZINK® + 1 list papíru Smartsheet® Barva těla: Zlatavě růžová a bílá /
bílá a stříbrná / námořnická modrá a bílá Rozměry těla (Š × V × H): 120 × 84 × 21,5
mm Hmotnost: 177 g Doporučená provozní, nabíjecí a skladovací teplota (?): 15–32
°C (59–90 °F) Doporučená provozní vlhkost (RV): 40–55 % RV Provozní teplota (?):
5–40 °C (41–104 °F) Provozní vlhkost (RV): <70 % RV Indikátory Dolní indikátor LED
(nabíjení) Zadní indikátor LED (nabíjení) Červená: nabíjí se Zelená: nabíjení
dokončeno Bliká zeleně: spouštění zařízení Červená/zelená smyčka: porucha
nabíjení Horní kontrolka LED (stav) Přední kontrolka LED (stav) Svítí bíle: Zařízení je



zapnuté a v pohotovostním režimu Bliká bíle: Spouštění zařízení / pohotovostní
režim bez připojení Bluetooth Bílá s efektem dýchání: příprava tisku / aktualizace
firmwaru Svítí červeně: Teplota zařízení je příliš vysoká Bliká červeně: Otevřený kryt
/ chyba tiskárny / žádný papír / zaseknutý papír Červená/bílá smyčka: slabá baterie
Bliká modře: jiný než Canon Smartsheet Svítí azurově: Teplota zařízení je příliš nízká
Azurová s efektem dýchání: chlazení tiskové hlavy Žlutá/purpurová/azurová/bílá
smyčka s efektem dýchání: Probíhá zpracování listu Smartsheet / tiskárna tiskne
(výchozí nastavení) Informace o fotografickém papíru Zink Fotografický papír Canon
ZINK®: Fotografický papír Canon ZINK® (10 listů) Velikost fotografického papíru 2
× 3 / odlepovací zadní strana Předřezané samolepky Canon ZINK® (10 listů v
balení) – (pouze sada) Velikost fotografického papíru 2 × 3 / velikost samolepky 1,3
/ odlepovací zadní strana Skladovací podmínky: Teplota: 0–25 °C, vlhkost: 40–55 %
RV Case: Sada B: Pouzdro na tiskárnu × 1 Kompatibilní operační systémy a aplikace
Kompatibilní operační systém (pro mobilní aplikace): iOS 12.0 nebo vyšší a Android
6.0 nebo vyšší Kompatibilní operační systém (pro počítač): Canon Mini Print

Model Canon Zoemini 2 je dobíjecí fototiskárna, která je vždy s vámi, když ji
potřebujete. Nepoužívá inkoust a je tak malá, že se vám vejde do kapsy. Pořiďte a
přizpůsobte si fotografie na svém mobilním zařízení a poté během chvilky získejte
samolepicí výtisky, které můžete sdílet se svými přáteli a rodinou. Prodej od
listopadu 2022 Podrobné specifikace Tiskárna Technologie tisku: ZINK® Rychlost
tisku: Asi 50 sekund (motor se systémem Start &amp; Stop, při pokojové teplotě 25
°C) Rozlišení tisku: 313 × 500 dpi Bezokrajový tisk: ANO Možnosti připojení:
Bluetooth® 5.0 USB typu C (nabíjení) Automatický senzor papíru: ANO (pro detekci
papíru / detekci krytu papíru) Baterie: Vestavěná dobíjecí lithium-polymerová
baterie, 500 mAh (podpora nabíjení 0V) Životnost baterie: Průměrně 20 listů
fotografického papíru (TBC) Automatické vypnutí napájení: ANO (3 min / 5 min / 10
min) (nastavení v aplikaci) Tlačítko Reset: ANO Rychlost nabíjení: Přibližně 50
minut (z 0 % na plné nabití) Přibližně 36 minut (z 0 % na 80 %) Přibližně 20 minut
(z 0 % na 50 %) Poznámka: Jeho vysoká rychlost nabíjení vyžaduje, aby adaptéry
USB podporovaly funkci QC, PD nebo 5 V při 2,4 A v podmínkách při teplotě 10 °C –
40 °C. U jiných adaptérů USB, jako je 5 V při 1,5 A nebo nižší, nemusí podporovat
funkci rychlého nabíjení. Displej: Není k dispozici Ovládací panel: 1. Tlačítko
napájení Podporované typy médií: Fotografický papír Canon ZINK®, předřezaná
samolepka Canon ZINK® Maximální velikost papíru: 2,0 × 3,0 Kapacita papíru: Až
10 listů fotografického papíru Canon ZINK® + 1 list papíru Smartsheet® Barva
těla: Zlatavě růžová a bílá / bílá a stříbrná / námořnická modrá a bílá Rozměry těla
(Š × V × H): 120 × 84 × 21,5 mm Hmotnost: 177 g Doporučená provozní, nabíjecí
a skladovací teplota (?): 15–32 °C (59–90 °F) Doporučená provozní vlhkost (RV):
40–55 % RV Provozní teplota (?): 5–40 °C (41–104 °F) Provozní vlhkost (RV): &lt;70
% RV Indikátory Dolní indikátor LED (nabíjení) Zadní indikátor LED (nabíjení)
Červená: nabíjí se Zelená: nabíjení dokončeno Bliká zeleně: spouštění zařízení
Červená/zelená smyčka: porucha nabíjení Horní kontrolka LED (stav) Přední
kontrolka LED (stav) Svítí bíle: Zařízení je zapnuté a v pohotovostním režimu Bliká
bíle: Spouštění zařízení / pohotovostní režim bez připojení Bluetooth Bílá s efektem



dýchání: příprava tisku / aktualizace firmwaru Svítí červeně: Teplota zařízení je
příliš vysoká Bliká červeně: Otevřený kryt / chyba tiskárny / žádný papír /
zaseknutý papír Červená/bílá smyčka: slabá baterie Bliká modře: jiný než Canon
Smartsheet Svítí azurově: Teplota zařízení je příliš nízká Azurová s efektem
dýchání: chlazení tiskové hlavy Žlutá/purpurová/azurová/bílá smyčka s efektem
dýchání: Probíhá zpracování listu Smartsheet / tiskárna tiskne (výchozí nastavení)
Informace o fotografickém papíru Zink Fotografický papír Canon ZINK®:
Fotografický papír Canon ZINK® (10 listů) Velikost fotografického papíru 2 × 3 /
odlepovací zadní strana Předřezané samolepky Canon ZINK® (10 listů v balení) –
(pouze sada) Velikost fotografického papíru 2 × 3 / velikost samolepky 1,3 /
odlepovací zadní strana Skladovací podmínky: Teplota: 0–25 °C, vlhkost: 40–55 %
RV Case: Sada B: Pouzdro na tiskárnu × 1 Kompatibilní operační systémy a
aplikace Kompatibilní operační systém (pro mobilní aplikace): iOS 12.0 nebo vyšší
a Android 6.0 nebo vyšší Kompatibilní operační systém (pro počítač): Canon Mini
Print

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

